
 

 

 

 

 

 

Date: 8 mai 2022 Catégorie: PRE LICENCIE

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 54 MARTINI LOANE VCMORTEAU MONTBENOIT BFC JOURNEE PRLF 1 1 1 3

2 53 BORNERT Marie Lou VCMORTEAU MONTBENOIT BFC JOURNEE PRLF 2 3 3 8

3 52 DESGRANCHAMPSMargaux ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060281 PRLF 3 2 4 9

4 51 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 PRLF 4 4 2 10

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 54 MARTINI LOANE VCMORTEAU MONTBENOITBFC JOURNEE PRLF 27,39 1

2 53 BORNERT Marie Lou VCMORTEAU MONTBENOITBFC JOURNEE PRLF 27,76 2

3 52 DESGRANCHAMPS Margaux ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060281 PRLF 28,5 3

4 51 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 PRLF 33,51 4

SPRINTS Catégorie: PRE LICENCIE
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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1 54 MARTINI LOANE VCMORTEAU MONTBENOITBFC JOURNEE PRLF 00:01:00 00:00:20 0:01:20 1

2 52 DESGRANCHAMPS Margaux ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060281 PRLF 00:01:14 00:00 0:01:24 2

3 53 BORNERT Marie Lou VCMORTEAU MONTBENOITBFC JOURNEE PRLF 00:01:11 00:00:20 0:01:31 3

4 51 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 PRLF 00:01:31 00:00:30 0:02:01 4

Gymkhana: PRE LICENCIE
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart
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1 54 MARTINI LOANE VCMORTEAU MONTBENOITBFC JOURNEE PRLF 0:01:15 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 51 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 PRLF 0:01:15 0:00:00 2 0 0 0 0 0

3 53 BORNERT Marie Lou VCMORTEAU MONTBENOITBFC JOURNEE PRLF 0:01:20 0:00:05 3 0 0 0 0 0

4 52 DESGRANCHAMPS   Margaux ROUE D'OR NOIDANS BFC 427 00 060 281 PRLF 0:01:30 0:00:15 4 0 0 0 0 0

Montlebon
PRE LICENCIES

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 mai 2022Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Date: 8 mai 2022 Catégorie: POUSSINS

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 6 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 POU 2 1 1 4

2 10 COUR ANAEL BAUME LES DAMES BFC 42250510156 POU 4 6 3 13

3 7 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680182 POU 3 5 5 13

4 5 JOURNET Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480124 POU 1 8 6 15

5 2 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181174 POUF 5 3 8 16

6 8 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 POU 6 9 2 17

7 1 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181212 POU 7 2 9 18

8 3 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181227 POU 8 7 4 19

9 9 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 POU 9 4 7 20

10 4 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 POU 10 10 10 30

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 5 JOURNET Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480124 POU 17,36 1

2 6 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 POU 18,41 2

3 7 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182 POU 18,67 3

4 10 COUR ANAEL BAUME LES DAMES BFC 422 50 510 156 POU 19,86 4

5 2 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181174 POUF 20,93 5

6 8 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 POU 20,93 6

7 1 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181212 POU 21,07 7

8 3 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 POU 21,19 8

9 9 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 POU 21,23 9

10 4 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 POU 23,82 10

SPRINTS Catégorie: POUSSINS
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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1 6 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 POU 00:01:05 00:00:10 0:01:15 1

2 1 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181212 POU 00:01:02 00:00:20 0:01:22 2

3 2 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181174 POUF 00:01:18 00:00:25 0:01:43 3

4 9 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 POU 00:01:14 00:00:30 0:01:44 4

5 7 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182 POU 00:01:24 00:00:25 0:01:49 5

6 10 COUR ANAEL BAUME LES DAMES BFC 422 50 510 156 POU 00:01:18 00:00:45 0:02:03 6

7 3 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 POU 00:01:24 00:00:40 0:02:04 7

8 5 JOURNET Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480124 POU 00:01:21 00:00:45 0:02:06 8

9 8 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 POU 00:01:34 00:00:35 0:02:09 9

10 4 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 POU 00:01:25 00:00:50 0:02:15 10

Gymkhana: POUSSINS
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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1 6 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 POU 0:08:07 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 8 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 427 00 060 276 POU 0:08:30 0:00:23 0 2 0 0 0 0

3 10 COUR ANAEL BAUME LES DAMES BFC 422 50 510 156 POU 0:08:35 0:00:28 0 3 0 0 0 0

4 3 DROZ VINCENT   Robin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 POU 0:08:44 0:00:37 0 4 0 0 0 0

5 7 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182 POU 0:08:50 0:00:43 0 5 0 0 0 0

6 5 JOURNET Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480124 POU 0:08:55 0:00:48 0 6 0 0 0 0

7 9 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 427 00 060 248 POU 0:09:28 0:01:21 0 7 0 0 0 0

8 2 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181174 POUF 0:09:34 0:01:27 1 7 0 0 0 0

9 1 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181212 POU 0:09:43 0:01:36 1 7 0 0 0 0

10 4 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 POU 0:11:20 0:03:13 1 8 0 0 0 0

Montlebon
POUSSINS

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 mai 2022Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT



 

 

 

Date: 8 mai 2022 Catégorie: Pupilles

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 121 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 PUP 1 6 2 9

2 101 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181120 PUP 2 5 4 11

3 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181144 PUP 5 8 1 14

4 109 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181215 PUP 7 3 5 15

5 117 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 PUP 6 7 7 20

6 123 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PUP 4 14 3 21

7 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181045 PUP 12 1 11 24

8 105 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181116 PUP 8 10 10 28

9 114 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330243 PUP 10 15 6 31

10 112 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 PUPF 3 13 15 31

11 113 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680171 PUP 20 2 14 36

12 118 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120325 PUP 9 20 9 38

13 111 SIMON Adam CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480109 PUP 18 9 12 39

14 102 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181211 PUP 15 4 22 41

15 108 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181188 PUP 17 21 8 46

16 106 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181146 PUPF 11 20 19 50

17 116 COUREL Léo Baptiste JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 PUP 13 18 20 51

18 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 PUPF 16 12 25 53

19 115 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 PUP 21 17 16 54

20 120 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120343 PUP 19 16 23 58

21 103 GRANDVOINNET Axel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181160 PUP 22 24 13 59

22 119 BOURQUIN DROUARTLoris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 PUP 23 19 17 59

23 125 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 427 00 060 270 PUP 14 25 21 60

24 124 FERNANDEZ Nino GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 269 PUP 24 20 18 62

25 110 VIDBERG Léandre VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181221 PUP 50 11 24 85

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 121 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 PUP 15,13 1

2 101 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 PUP 15,15 2

3 112 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 PUPF 15,6 3

4 123 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PUP 15,63 4

5 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 PUP 16,03 5

6 117 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 PUP 16,11 6

7 109 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181215 PUP 16,16 7

8 105 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 PUP 16,4 8

9 118 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120325 PUP 16,4 8

10 114 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330243 PUP 16,49 10

11 106 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 PUPF 16,74 11

12 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 PUP 16,75 12

13 116 COUREL Léo Baptiste JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 PUP 17,21 13

14 125 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060270 PUP 17,24 14

15 102 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 PUP 17,26 15

16 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 PUPF 17,34 16

17 108 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 PUP 17,46 17

18 111 SIMON Adam CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480109 PUP 17,51 18

19 120 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120343 PUP 17,65 19

20 113 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 PUP 17,78 20

21 115 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 PUP 18,03 21

22 103 GRANDVOINNET Axel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181160 PUP 18,08 22

23 119 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 PUP 19,95 23

24 124 FERNANDEZ Nino GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 269 PUP 20,33 24

25 110 VIDBERG Léandre VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181221 PUP 30 50

SPRINTS Catégorie: PUPILLES
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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1 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 PUP 00:00:59 00:00:00 0:00:59 1

2 113 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 PUP 00:01:09 00:00:05 0:01:14 2

3 109 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181215 PUP 00:01:05 00:00:10 0:01:15 3

4 102 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 PUP 00:01:16 00:00:00 0:01:16 4

5 101 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 PUP 00:01:14 00:00:05 0:01:19 5

6 121 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 PUP 00:01:04 00:00:15 0:01:19 5

7 117 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 PUP 00:01:15 00:00:10 0:01:25 7

8 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 PUP 00:01:13 00:00:15 0:01:28 8

9 111 SIMON Adam CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480109 PUP 00:01:07 00:00:25 0:01:32 9

10 105 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 PUP 00:01:14 00:00:20 0:01:34 10

11 110 VIDBERG Léandre VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181221 PUP 00:01:12 00:00:25 0:01:37 11

12 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 PUPF 00:01:24 00:00:15 0:01:39 12

13 112 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 PUPF 00:01:15 00:00:25 0:01:40 13

14 123 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PUP 00:01:16 00:00:25 0:01:41 14

15 114 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330243 PUP 00:01:18 00:00:25 0:01:43 15

16 120 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120343 PUP 00:01:30 00:00:15 0:01:45 16

17 115 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 PUP 00:01:24 00:00:30 0:01:54 17

18 116 COUREL Léo Baptiste JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 PUP 00:01:16 00:00:40 0:01:56 18

19 119 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 PUP 00:01:28 00:00:30 0:01:58 19

20 106 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 PUPF 00:01:36 00:00:25 0:02:01 20

21 118 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120325 PUP 00:01:31 00:00:30 0:02:01 20

22 124 FERNANDEZ Nino GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 269 PUP 00:01:31 00:00:30 0:02:01 20

23 108 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 PUP 00:01:20 00:00:50 0:02:10 23

24 103 GRANDVOINNET Axel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181160 PUP 00:01:41 00:00:35 0:02:16 24

25 125 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 427 00 060 270 PUP 00:01:44 00:00:50 0:02:34 25

Gymkhana: PUPILLES
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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1 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 PUP 0:22:49 0:00:00 0 0 0 0 0 0

2 121 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 PUP 0:23:01 0:00:12 0 1 0 0 0 0

3 123 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PUP 0:23:01 0:00:12 0 2 0 0 0 0

4 101 BORNERT   Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 PUP 0:23:47 0:00:58 0 2 0 0 0 0

5 109 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181215 PUP 0:23:53 0:01:04 0 3 0 0 0 0

6 114 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330243 PUP 0:24:59 0:02:10 0 4 0 0 0 0

7 117 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 PUP 0:25:07 0:02:18 0 5 0 0 0 0

8 108 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 PUP 0:25:07 0:02:18 0 6 0 0 0 0

9 118 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120325 PUP 0:25:18 0:02:29 0 7 0 0 0 0

10 105 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 PUP 0:25:21 0:02:32 0 7 0 0 0 0

11 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 PUP 0:25:41 0:02:52 0 8 0 0 0 0

12 111 SIMON Adam CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480109 PUP 0:25:55 0:03:06 0 9 0 0 0 0

13 103 GRANDVOINNET Axel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181160 PUP 0:26:10 0:03:21 0 9 0 0 0 0

14 113 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 PUP 0:26:25 0:03:36 0 10 0 0 0 0

15 112 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 PUPF 0:26:45 0:03:56 1 10 0 0 0 0

16 115 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 PUP 0:26:45 0:03:56 1 11 0 0 0 0

17 119 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 PUP 0:27:54 0:05:05 1 12 0 0 0 0

18 124 FERNANDEZ Nino GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 269 PUP 0:28:15 0:05:26 1 13 0 0 0 0

19 106 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 PUPF 0:28:29 0:05:40 2 13 0 0 0 0

20 116 COUREL Léo Baptiste JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 PUP 0:29:06 0:06:17 2 14 0 0 0 0

21 125 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 427 00 060 270 PUP 0:29:30 0:06:41 2 15 0 0 0 0

22 102 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 PUP 0:29:40 0:06:51 2 15 0 0 0 0

23 120 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120343 PUP 0:29:50 0:07:01 2 16 0 0 0 0

24 110 VIDBERG Léandre VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181221 PUP 0:31:41 0:08:52 2 17 0 0 0 0

25 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 PUPF 0:33:44 0:10:55 3 17 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 mai 2022Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
PUPILLES

Classement par catégorie



 

 

Date: 8 mai 2022 Catégorie: Benjamins

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 30 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 BENJF 5 1 4 10

2 19 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200616 BENJ 6 5 1 12

3 5 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181145 BENJ 3 11 3 17

4 16 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 BENJF 8 2 7 17

5 17 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200438 BENJ 7 3 10 20

6 1 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181048 BENJF 1 6 16 23

7 24 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 BENJ 12 8 8 28

8 7 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181241 BENJ 10 4 15 29

9 21 JOURNET Maxime CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480113 BENJ 9 18 6 33

10 31 LAFOSSE Héloise GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330272 BENJF 4 26 5 35

11 22 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680173 BENJ 2 13 20 35

12 23 MIETTE Lois GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330202 BENJ 14 12 11 37

13 2 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181216 BENJ 15 6 18 39

14 12 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181220 BENJ 11 14 21 46

15 29 DAVAL Owen V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120350 BENJ 22 9 19 50

16 13 LOMBARDOT Mae VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370220 BENJ 20 15 17 52

17 27 FIGARD Elois ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060280 BENJ 29 22 2 53

18 18 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200620 BENJ 13 29 12 54

19 26 COUR Titouan ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060232 BENJ 21 25 9 55

20 8 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181151 BENJ 16 20 22 58

21 6 GRANDVOYNET Tom VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181108 BENJ 18 27 14 59

22 14 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370147 BENJ 25 23 13 61

23 20 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480185 BENJ 27 15 23 65

24 3 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 BENJF 24 17 24 65

25 28 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060257 BENJF 17 28 25 70

26 15 VAUFREY Nathan VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370205 BENJ 23 21 26 70

27 9 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181152 BENJ 19 24 27 70

28 10 PITON Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181148 BENJ 26 19 28 73

29 25 ESCH Gabin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960366 BENJ 28 30 29 87

30 4 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181173 BENJ 50 10 30 90

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 1 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 BENJF 13,28 1

2 22 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680173 BENJ 14,07 2

3 5 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 BENJ 14,11 3

4 31 LAFOSSE Héloise GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330272 BENJF 14,15 4

5 30 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 BENJF 14,25 5

6 19 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 BENJ 14,3 6

7 17 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 BENJ 14,45 7

8 16 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 BENJF 14,54 8

9 21 JOURNET Maxime CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480113 BENJ 14,58 9

10 7 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181241 BENJ 14,74 10

11 12 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181220 BENJ 14,83 11

12 24 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 BENJ 14,83 11

13 18 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200620 BENJ 14,88 13

14 23 MIETTE Lois GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330202 BENJ 14,99 14

15 2 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181216 BENJ 15,03 15

16 8 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181151 BENJ 15,16 16

17 28 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060257 BENJF 15,26 17

18 6 GRANDVOYNET Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181108 BENJ 15,27 18

19 9 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181152 BENJ 15,27 18

20 13 LOMBARDOT Mae VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370220 BENJ 15,3 20

21 26 COUR Titouan ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060232 BENJ 15,56 21

22 29 DAVAL Owen V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120350 BENJ 15,65 22

23 15 VAUFREY Nathan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370205 BENJ 15,66 23

24 3 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 BENJF 15,72 24

25 14 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 BENJ 15,88 25

26 10 PITON Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181148 BENJ 16,22 26

27 20 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480185 BENJ 16,48 27

28 25 ESCH Gabin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960366 BENJ 18,07 28

29 27 FIGARD Elois ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060280 BENJ 18,65 29

30 4 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181173 BENJ 0 50

SPRINTS Catégorie: BENJAMINS
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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1 30 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 BENJF 00:01:03 00:00:00 0:01:03 1

2 16 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 BENJF 00:01:16 00:00:00 0:01:16 2

3 17 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 BENJ 00:01:06 00:00:10 0:01:16 2

4 7 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241 BENJ 00:01:17 00:00:00 0:01:17 4

5 19 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200616 BENJ 00:01:12 00:00:10 0:01:22 5

6 1 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 BENJF 00:01:14 00:00:10 0:01:24 6

7 2 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181216 BENJ 00:01:14 00:00:10 0:01:24 6

8 24 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 BENJ 00:01:22 00:00:05 0:01:27 8

9 29 DAVAL Owen V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120350 BENJ 00:01:19 00:00:10 0:01:29 9

10 4 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181173 BENJ 00:01:15 00:00:15 0:01:30 10

11 5 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 BENJ 00:01:16 00:00:15 0:01:31 11

12 23 MIETTE Lois GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330202 BENJ 00:01:21 00:00:15 0:01:36 12

13 22 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680173 BENJ 00:01:24 00:00:25 0:01:49 13

14 12 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181220 BENJ 00:01:29 00:00:30 0:01:59 14

15 13 LOMBARDOT Mae VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370220 BENJ 00:01:11 00:00:50 0:02:01 15

16 20 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480185 BENJ 00:01:16 00:00:45 0:02:01 15

17 3 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 BENJF 00:01:32 00:00:30 0:02:02 17

18 21 JOURNET Maxime CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480113 BENJ 00:01:28 00:00:35 0:02:03 18

19 10 PITON Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181148 BENJ 00:01:37 00:00:30 0:02:07 19

20 8 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181151 BENJ 00:01:35 00:00:35 0:02:10 20

21 15 VAUFREY Nathan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370205 BENJ 00:01:40 00:00:35 0:02:15 21

22 27 FIGARD Elois ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060280 BENJ 00:01:36 00:00:45 0:02:21 22

23 14 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 BENJ 00:01:29 00:00:55 0:02:24 23

24 9 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181152 BENJ 00:01:37 00:00:55 0:02:32 24

25 26 COUR Titouan ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060232 BENJ 00:01:43 00:00:50 0:02:33 25

26 31 LAFOSSE Héloise GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 272 BENJF 00:01:24 00:01:15 0:02:39 26

27 6 GRANDVOYNET Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181108 BENJ 00:01:56 00:00:45 0:02:41 27

28 28 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060257 BENJF 00:01:37 00:01:15 0:02:52 28

29 18 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200620 BENJ 00:01:20 00:01:45 0:03:05 29

30 25 ESCH Gabin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960366 BENJ 00:01:32 00:01:35 0:03:07 30

Gymkhana: benjamins
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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1 19 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 BENJ 0:27:12 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 27 FIGARD Elois ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060280 BENJ 0:27:35 0:00:23 0 2 0 0 0 0

3 5 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 BENJ 0:27:44 0:00:32 0 3 0 0 0 0

4 30 LEHERLE   Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 BENJF 0:27:48 0:00:36 1 3 0 0 0 0

5 31 LAFOSSE Héloise GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 272 BENJF 0:27:54 0:00:42 2 3 0 0 0 0

6 21 JOURNET Maxime CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480113 BENJ 0:28:19 0:01:07 2 4 0 0 0 0

7 16 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080422 BENJF 0:29:04 0:01:52 3 4 0 0 0 0

8 24 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 BENJ 0:29:15 0:02:03 3 5 0 0 0 0

9 26 COUR Titouan ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060232 BENJ 0:29:22 0:02:10 3 6 0 0 0 0

10 17 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 BENJ 0:29:49 0:02:37 3 7 0 0 0 0

11 23 MIETTE Lois GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330202 BENJ 0:29:57 0:02:45 3 8 0 0 0 0

12 18 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200620 BENJ 0:30:19 0:03:07 3 9 0 0 0 0

13 14 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 BENJ 0:30:39 0:03:27 3 10 0 0 0 0

14 6 GRANDVOYNET Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181108 BENJ 0:30:57 0:03:45 3 11 0 0 0 0

15 7 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241 BENJ 0:31:05 0:03:53 3 12 0 0 0 0

16 1 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 BENJF 0:31:10 0:03:58 4 12 0 0 0 0

17 13 LOMBARDOT Mae VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370220 BENJ 0:31:14 0:04:02 4 13 0 0 0 0

18 2 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181216 BENJ 0:31:21 0:04:09 4 14 0 0 0 0

19 29 DAVAL Owen V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120350 BENJ 0:31:21 0:04:09 4 15 0 0 0 0

20 22 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680173 BENJ 0:31:30 0:04:18 4 16 0 0 0 0

21 12 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181220 BENJ 0:31:38 0:04:26 4 17 0 0 0 0

22 8 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181151 BENJ 0:32:05 0:04:53 4 18 0 0 0 0

23 20 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480185 BENJ 0:32:46 0:05:34 4 19 0 0 0 0

24 3 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 BENJF 0:32:59 0:05:47 5 19 0 0 0 0

25 28 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060257 BENJF 0:33:21 0:06:09 6 19 0 0 0 0

26 15 VAUFREY Nathan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370205 BENJ 0:35:18 0:08:06 6 20 0 0 0 0

27 9 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181152 BENJ 0:36:50 0:09:38 6 21 0 0 0 0

28 10 PITON Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181148 BENJ 0:38:00 0:10:48 6 22 0 0 0 0

29 25 ESCH Gabin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960366 BENJ 1 tour #VALEUR! 6 23 0 0 0 0

30 4 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181173 BENJ abd #VALEUR! 6 24 0 0 0 0

Montlebon
BENJAMINS

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 mai 2022Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT



 

Date: 8 mai 2022 Catégorie: Minimes

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 1 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181049 MIN 1 1 3 5

2 15 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680118 MIN 3 2 1 6

3 26 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 MIN 4 2 10 16

4 20 MORTIER Maxime ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060255 MIN 2 13 2 17

5 10 LOUISON Timéo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200591 MIN 7 9 4 20

6 18 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 MIN 8 8 5 21

7 21 PAITRE Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060220 MIN 5 10 8 23

8 8 TRUCHOT Lancelot VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450319 MIN 6 10 14 30

9 17 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680087 MINF 9 2 19 30

10 4 SANDOT Ewan VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181109 MIN 14 6 15 35

11 2 CLERC Lola VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181098 MINF 17 2 17 36

12 22 BOONE Timothé V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120339 MIN 11 17 9 37

13 19 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT BFC 42390960408 MIN 20 12 6 38

14 27 VUILLEMIN Hugo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120337 MIN 12 16 11 39

15 6 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370103 MIN 16 14 12 42

16 3 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181056 MIN 13 7 24 44

17 14 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680107 MIN 21 15 13 49

18 24 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 MIN 10 21 18 49

19 25 MORGANTI Dylan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120382 MIN 15 20 20 55

20 23 BOURQUIN DROUARTMatéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 MIN 19 18 22 59

21 13 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 MIN 22 22 16 60

22 16 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680184 MINF 18 23 21 62

23 7 MROZ Ethan VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370206 MIN 23 24 23 70

24 29 MARTIN SIMON GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 234 MIN 25 18 27 70

25 9 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080433 MINF 24 25 25 74

26 11 NOIRJEAN Jules AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200609 MIN 50 50 7 107

27 28 DOLE NOLAN TEAM GENEUILLE VELO BFC 422 50 140 034 MIN 50 50 25 125

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 1 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181049 MIN 12,05 1

2 20 MORTIER Maxime ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060255 MIN 12,07 2

3 15 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680118 MIN 12,17 3

4 26 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 MIN 12,58 4

5 21 PAITRE Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060220 MIN 12,59 5

6 8 TRUCHOT Lancelot VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450319 MIN 12,82 6

7 10 LOUISON Timéo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200591 MIN 13,17 7

8 18 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 MIN 13,34 8

9 17 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087 MINF 13,37 9

10 24 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 MIN 13,59 10

11 22 BOONE Timothé V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120339 MIN 13,6 11

12 27 VUILLEMIN Hugo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120337 MIN 13,71 12

13 3 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181056 MIN 13,74 13

14 4 SANDOT Ewan VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181109 MIN 13,95 14

15 25 MORGANTI Dylan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120382 MIN 13,95 14

16 6 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370103 MIN 14,09 16

17 2 CLERC Lola VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181098 MINF 14,12 17

18 16 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680184 MINF 14,32 18

19 23 BOURQUIN DROUART Matéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 MIN 14,36 19

20 19 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 MIN 14,39 20

21 14 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680107 MIN 14,73 21

22 13 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 MIN 15,17 22

23 7 MROZ Ethan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370206 MIN 17,05 23

24 9 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080433 MINF 17,15 24

25 29 MARTIN SIMON GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 234 MIN 17,18 25

26 11 NOIRJEAN Jules AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200609 MIN 0 50

27 28 DOLE NOLAN TEAM GENEUILLE VELO BFC 422 50 140 034 MIN 0 50

SPRINTS Catégorie: MINIMES
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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1 1 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181049 MIN 00:01:01 00:00:00 0:01:01 1

2 15 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680118 MIN 00:00:59 00:00:05 0:01:04 2

3 26 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 MIN 00:00:59 00:00:05 0:01:04 2

4 2 CLERC Lola VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181098 MINF 00:01:04 00:00:00 0:01:04 2

5 17 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087 MINF 00:01:04 00:00:00 0:01:04 2

6 4 SANDOT Ewan VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181109 MIN 00:01:05 00:00:05 0:01:10 6

7 3 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181056 MIN 00:01:10 00:00:00 0:01:10 7

8 18 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 MIN 00:01:00 00:00:15 0:01:15 8

9 10 LOUISON Timéo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200591 MIN 00:01:07 00:00:10 0:01:17 9

10 21 PAITRE Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060220 MIN 00:01:11 00:00:10 0:01:21 10

11 8 TRUCHOT Lancelot VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450319 MIN 00:01:06 00:00:15 0:01:21 10

12 19 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 MIN 00:01:12 00:00:10 0:01:22 12

13 20 MORTIER Maxime ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060255 MIN 00:01:01 00:00:35 0:01:36 13

14 6 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370103 MIN 00:01:25 00:00:20 0:01:45 14

15 14 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680107 MIN 00:01:36 00:00:15 0:01:51 15

16 27 VUILLEMIN Hugo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120337 MIN 00:01:51 00:00:10 0:02:01 16

17 22 BOONE Timothé V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120339 MIN 00:01:15 00:01:00 0:02:15 17

18 23 BOURQUIN DROUART Matéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 MIN 00:01:22 00:01:05 0:02:27 18

19 29 MARTIN SIMON GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 234 MIN 00:01:37 00:00:50 0:02:27 18

20 25 MORGANTI Dylan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120382 MIN 00:01:31 00:01:10 0:02:41 20

21 24 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 MIN 00:01:17 00:01:40 0:02:57 21

22 13 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 MIN 00:01:25 00:02:30 0:03:55 22

23 16 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680184 MINF 00:01:51 00:02:05 0:03:56 23

24 7 MROZ Ethan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370206 MIN 00:01:09 00:03:35 0:04:44 24

25 9 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080433 MINF 00:01:24 00:03:25 0:04:49 25

Gymkhana: MINIMES
Souvenir Michel Vardanéga

08-mai-22
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l 'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l 'épreuve:

P
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart M

IN

M
IN

F

1 15 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680118 MIN 0:43:40 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 20 MORTIER Maxime ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060255 MIN 0:45:32 0:01:52 2 0 0 0 0 0

3 1 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181049 MIN 0:45:40 0:02:00 3 0 0 0 0 0

4 10 LOUISON   Timéo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200591 MIN 0:45:40 0:02:00 4 0 0 0 0 0

5 18 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 MIN 0:45:40 0:02:00 5 0 0 0 0 0

6 19 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 MIN 0:45:51 0:02:11 6 0 0 0 0 0

7 11 NOIRJEAN Jules AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200609 MIN 0:46:06 0:02:26 7 0 0 0 0 0

8 21 PAITRE Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060220 MIN 0:46:20 0:02:40 8 0 0 0 0 0

9 22 BOONE Timothé V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120339 MIN 0:47:10 0:03:30 9 0 0 0 0 0

10 26 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 MIN 0:47:10 0:03:30 10 0 0 0 0 0

11 27 VUILLEMIN Hugo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120337 MIN 0:47:10 0:03:30 11 0 0 0 0 0

12 6 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370103 MIN 0:48:10 0:04:30 12 0 0 0 0 0

13 14 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680107 MIN 0:48:30 0:04:50 13 0 0 0 0 0

14 8 TRUCHOT Lancelot VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450319 MIN 0:48:48 0:05:08 14 0 0 0 0 0

15 4 SANDOT Ewan VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181109 MIN 0:49:12 0:05:32 15 0 0 0 0 0

16 13 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 MIN 0:49:40 0:06:00 16 0 0 0 0 0

17 2 CLERC Lola VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181098 MINF 0:49:54 0:06:14 16 1 0 0 0 0

18 24 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 MIN 0:51:06 0:07:26 17 1 0 0 0 0

19 17 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087 MINF 0:51:10 0:07:30 17 2 0 0 0 0

20 25 MORGANTI Dylan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120382 MIN 0:51:22 0:07:42 18 2 0 0 0 0

21 16 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680184 MINF 1 tour #VALEUR! 18 3 0 0 0 0

22 23 BOURQUIN DROUART Matéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 MIN 1tour #VALEUR! 19 3 0 0 0 0

23 7 MROZ Ethan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370206 MIN 1 tour #VALEUR! 20 3 0 0 0 0

24 3 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181056 MIN 1 tour #VALEUR! 21 3 0 0 0 0

25 28 DOLE NOLAN TEAM GENEUILLE VELO BFC 422 50 140 034 MIN 2 tours #VALEUR! 22 3 0 0 0 0

26 9 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080433 MINF 2 tours #VALEUR! 22 4 0 0 0 0

27 29 MARTIN SIMON GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 234 MIN 1:51:22 1:07:42 23 4 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 mai 2022Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
MINIMES

Classement par catégorie


